



OBEC SEDLNICE

Sedlnice 109 , 742 56

V Sedlnicích dne 7.4.2014

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti č.j. 197/2014 pana D.B. (dále jen „žadatele“) ze dne 4.dubna 2014, doručené do datové schránky obce Sedlnice dne 7.dubna 2014, ve které žádá dle zákona 106/1999 Sb., *o svobodném přístupu k informacím* (dále jen „informační zákon“) o poskytnutí informací, bylo žadateli sděleno následující:

1. Obecní úřad Sedlnice si je vědom nedostatků oficiálních webových stránek obce Sedlnice (www.sedlnice.cz), proto se rozhodl pro modernizaci stránek, na které se v současné době intenzivně pracuje.

ad a) Územní plán obce byl zveřejněn formou odkazu na stránky MSK minulý týden, strategický plán obec vypracovaný nemá.

ad b) – e) Údaje o rozpočtu obce pro rok 2014, seznam používaných formulářů, přehled právních předpisů a výroční zprávy za poslední dva roky dle zákona 106/1999 Sb. budou přidány během tohoto týdne.

2. Úplné spuštění nových webových stránek plánujeme do konce května 2014.

3. Správu webových stránek provádí sama obec.

Za správnost: Marta Riedlová, referentka OÚ Sedlnice